
UCHWAŁA NR V/25/19
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany reprezentacji Gminy Mielnik w Stowarzyszeniu "Lokalna Grupa Działania - Tygiel 
Doliny Bugu"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994,1000,1349,1432,2500), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (Dz. U. z 2018 r. poz. 140,1625) Rada Gminy Mielnik, uchwala co następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Ewę Klimaszewską z reprezentowania Gminy Mielnik w Stowarzyszeniu "Lokalna 
Grupa Działania - Tygiel Doliny Bugu".

§ 2. Powołuję się Wójta Gminy Mielnik do reprezentowania Gminy Mielnik w Stowarzyszeniu "Lokalna Grupa 
Działania - Tygiel Doliny Bugu".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Gacki

Id: 6CB76607-70D8-46F9-BDC8-CB99206BDA11. Podpisany Strona 1


		2019-01-23T14:03:16+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




